
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania 
wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 
wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, 
a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 589) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz 2021 ze zm.) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Jarosława Adamkiewicza - pracownika socjalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu 
zamieszkania wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Jarosława Adamkiewicza w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632FD612-D167-4158-8205-B547D3CBEAD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


